— 1 —

郑州铁路职业技术学院文件
郑铁办〔2021〕13 号

郑州铁路职业技术学院
关于公布 2020 年度教师教学质量评价结果的

通知

各教学单位：

根据《郑州铁路职业技术学院教师教学质量评价办法（试行）》

（郑州铁院办〔2014〕113 号）和《2020 年度教师教学质量评价工

作实施细则》规定的程序和要求，对全校 2020 年度任课的校内外

专兼职教师进行了教学质量评价。经学校教师教学质量评价工作领

导小组研究审定，现将评价结果予以公布。

附件：2020 年度教师教学质量评价结果

— 2 —

郑州铁路职业技术学院

2021 年 1 月 25 日

— 3 —

附件

2020 年度教师教学质量评价结果
（以课程管理单位为序）

一、优秀（326 人）

1.机车车辆学院（22 人）

单绍平 时 蕾 张中央 张琼洁 俎以宏 张天彤

班希翼 马松花 宋慧娟 李建龙 李长留 徐 彦

王闪闪 王若飞 薛晋秋 高 伟 赵 慧 雷 成

可心萌 张红涛 余建勇 程 迪

2.护理学院（18 人）

何 俐 于 雁 任 美 石 磊 田 杰 张 希

张洪泉 王 娟 柳 璐 侯晨辉 郭烘宇 郭宇红

马海丽 林爱琴 朱晓菡 徐宏平 胡殿宇 沈芳芳

3.电气工程学院（18 人）

郭丽娜 周 郑 张景景 张桂林 李学武 王喜燕

陈庆花 张桂香 张志军 马 帅 王子铭 裴延涛

冯 燕 高艳平 潘秋萍 张家祥 吉鹏霄 索 娜

4.机电工程学院（18 人）

冯娜娜 刘 博 李 源[11186] 张思婉 刘海娥

吕 蒙 魏保立 吴新佳 岳丽敏 文晓娟 齐晓华

张君霞 刘华洲 张 帆 王兰兰 张 猛 李秀玲

— 4 —

王净丰

5.电子工程学院（19 人）

张 莉 刘海燕 陈志红 任全会 马 蕾 罗丽宾

刘 成 郭小婧 朱彦龙 朱 锦 张卫民 穆中华

韦成杰 李春莹 李珊珊 李丽兰 付 涛 刘 辉

梁明亮

6.运输管理学院（24 人）

牛 波 牛红霞 张晓玲 王大文 庞 阳 杨炎坤

张大勇 李攀科 张瑞军 李慧娟 孙仕明 赵俊卿

戚 萌 江 欣 冯 佳 帖鹏飞 马 芳 李金芳

李海龙 孙 洋 曹瀚心 吕维勇 刘少卿 张 睿

7.铁道工程学院（19 人）

王为林 李东浩 杨 柳 袁 媛 陈彦恒 闫玉萍

苏丹娜 朱永超 马志芳 孙洪硕 刘恺亮 赵 亮

卞家胜 杨光 梁一星 王大帅 齐 悦 代红涛

孙东瑾

8.商学院（10 人）

董丹丹 杨向格 王凌云 张彩霞 朱珊珊 张 磊

刘 怡 宋丽萍 牛明敏 尚季玲

9.医学技术与工程学院（14 人）

闫秀丽 周路坦 关 颖 李媛媛 赵 绮 魏永鸽

丁 丽 齐园圃 李 影 金湘东 黄贺梅 邢华燕

— 5 —

侯园园 谷中秀

10.药学院（13 人）

陆艳琦 李龙腾 王洪涛 叶艳芳 张 雨 段佩玲

王慧玲 王亚旭 张晓霞 李 晋 郭 华 耿 阳

陈萍萍

11.艺术学院（公共艺术教学部）（17 人）

单华锋 任德昕 张艳红 李继漯 周 强 尹 晖

杨 路 李博一 宋晓婧 张 纪 毛宝杰 李 敏[11152]

武晓会 邵长辉 赵 蔚 张颖超 邵新明

12.人工智能学院（29 人）

侯丽敏 郭琼琼 刘开茗 王文莉 陆 璐 刘昕玥

张明真 马国峰 李 乐 徐钢涛 姚存治 白艳玲

杨志献 付宗见 孙 英 冯书玮 王英杰 王 璨

高 辉 金 光 马 骅 马荣华 朱纹玉 陈享成

张瑞坤 李梦凡 梅 茜 刘富星 张 莹

13.国际教育（欧亚交通）学院（19 人）

王雪娇 雷 华 乔 聪 马 卓 胡文莉 江 歌

王丹丹 邱蕴琛 冉 苒 赵 芃 张晓艳 庞亚美

李 鑫 张 敏 马维娜 刘 波 王晓靖 郭晓斌

赵建成

14.公共教学部（31 人）

胡国栋 王娟娟 李 源[11267] 朱建峰 徐含义

— 6 —

赵明明 周素静 张秀英 李 静 张 媛 余 敏

赵豪杰 蔡 黎 刘渝霞 高乃毅 从云飞 王 珍

曹启勇 刘 杰 王 季 曹 翔 董 媛 银韶峰

刘 新 李海燕 张瑞华 华 平 陈 彬 阮丽红

程 萍 郭昱漾

15.思想政治理论教学部（30 人）

王 萍 武 强 陈冬丽 张春兰 智晶晶 侯彬彬

刘昕昉 李 敏[11238] 薄爱敬 胡宪刚 刘 斌

楚 钊 张广磊 杨慧娜 余 淼 娄亚奇 谭 婳

崔琬茹 闫 然 陈 鸽 刘楚然 李韦佳 朱令娴

晏娟娟 张泽欣 张 岩 陈中华 张人镜 张晓芳

索利巧

16.学生处（大学生心理健康教育中心）（5 人）

翟秀军 郭志戎 史 航 高奇峰 李倩倩

17.招生就业处就业与创业指导教研室（15 人）

刘泽平 孔祥坤 孙中伟 钟大成 李文辉 杨鲜鲜

禇云鹤 牛丽薇 李 雯 橐云婷 唐 昱 杨媛媛

周 嵘 崔 怡 蔡 迪

18.实践教学中心（5 人）

于晓龙 张希斌 陈腾腾 胡宽辉 刘 爽

二、其他校内专兼职任课教师 391 人均为良好。

— 7 —

三、2020 全年度任课学时数低于一门课程规定的最少学时数

的教师不作评价。

郑州铁路职业技术学院办公室 2021 年 1 月 27 日印发